
Bezirk Alb Pokal 2012/13

Jungen U12 Kreispokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-koch@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Di.
Sa.

02.05.2013
03.05.2013
07.05.2013
01.06.2013

18:30 v
18:45 t/v
18:30 v
18:30 v

3
1
2
4

TSV Altenburg
TSV Eningen
TB Metzingen
SSV Bernloch

TTC rollcom Reutlingen
SV Tübingen
TTC Reutlingen II
SV Weilheim

4:1
1:4
0:4
4:1
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