Bezirk Alb Pokal 2012/13

Jungen U12 Kreispokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-koch@web.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 02.05.2013	18:30 v	3	TSV Altenburg	TTC rollcom Reutlingen	4:1
Fr. 03.05.2013	18:45 t/v	1	TSV Eningen	SV Tübingen	1:4
Di. 07.05.2013	18:30 v	2	TB Metzingen	TTC Reutlingen II	0:4
Sa. 01.06.2013	18:30 v	4	SSV Bernloch	SV Weilheim	4:1